様式第３（第７条関係）
令和　　年 　月　　日

照明器具使用報告書

鹿　児　島　市　長 　様

申請者	住所

		氏名
		　団体名

		電 話

鹿児島市観光イベント等における照明器具貸出要領第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	イベント開催期間
	令和　年　月　　日（ 　）～令和　年　月　　日（　 ）

	使用場所

	参加者数

	使用状況
（写真等）
※実績報告書等の添付でも可

備　　考